
Příloha č.1 - Rozpočet a specifikace díla Číslo: PPK-5a/53/22

Číslo jednací: 03203/UL/22

Ano

Rok: 2022

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J.
Jednotková 

cena*
Celková cena

10293ZC04

ZC04b Seč křovinořezem 0,7034 ha  30 000,00  21 102,00

omezeně přístupný pozemek, zarostlé cesty: 

navýšení o 10% 10 % 2110,2

častý výskyt kamenů do 50 % plochy: navýšení 

o 10% 10 % 2110,2

sklon svahu 15-30 %: navýšení o 10% 10 % 2110,2

Cena bez DPH  27 432,60

Cena s DPH  33 193,45

10294ZC04

ZC04b Seč křovinořezem 0,7034 ha  30 000,00  21 102,00

častý výskyt kamenů do 50 % plochy: navýšení 

o 10% 10 % 2110,2

sklon svahu 15-30 %: navýšení o 10% 10 % 2110,2

omezeně přístupný pozemek, zarostlé cesty: 

navýšení o 10% 10 % 2110,2

Cena bez DPH  27 432,60

Cena s DPH  33 193,45

10295ZC04

ZC04b Seč křovinořezem 1,382 ha  30 000,00  41 460,00

Cena bez DPH  41 460,00

Cena s DPH  50 166,60

10296ZC04

ZC04b Seč křovinořezem 1,382 ha  30 000,00  41 460,00

Cena bez DPH  41 460,00

Cena s DPH  50 166,60

10297ZC04

ZC04b Seč křovinořezem 0,8304 ha  30 000,00  24 912,00

sklon svahu 15-30 %: navýšení o 10% 10 % 2491,2

Cena bez DPH  27 403,20

1 Ruční seč EVL Milešovka

Sečení travního porostu a rákosin

2 Ruční seč EVL Boreč

Sečení travního porostu a rákosin

1 Ruční seč EVL Košťálov

Sečení travního porostu a rákosin

2 Ruční kosení EVL Košťálov

Sečení travního porostu a rákosin

Zhotovitel: VR servise trades s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1,  IČ:06110541

Plátce DPH:

2022

1 Ruční seč EVL Boreč

Sečení travního porostu a rákosin



Cena s DPH  33 157,87



10301ZC04

ZC04b Seč křovinořezem 0,8825 ha  30 000,00  26 475,00

sklon svahu 15-30 %: navýšení o 10% 10 % 2647,5

Cena bez DPH  29 122,50

Cena s DPH  35 238,23

10302ZC04

ZC04b Seč křovinořezem 1,7129 ha  30 000,00  51 387,00

sklon svahu 15-30 %: navýšení o 10% 10 % 5138,7

Cena bez DPH  56 525,70

Cena s DPH  68 396,10

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.

Souhrnný rozpočet:

Cena bez DPH výše DPH Cena s DPH

 250 836,60  52 675,69  303 512,29

 250 836,60  52 675,69  303 512,29

Specifikace díla:

10293 ZC04

ZC04b

Popis opatření:

10294 ZC04

ZC04b

Popis opatření:

Provedení opatření v rámci projektu "Aktivní ochrana evropsky významných lokalit s teplomilnými společenstvy a druhy 

v Českém středohoří", LIFE16 NAT/CZ/000639, EVL Boreč, aktivita C2 (kosení). Jedná se o ruční kosení travního porostu 

křovinořezem v EVL Borečský vrch na podporu PO – 6210 Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých 

podložích (Festuco-Brometalia) a 8220 Chasmofytická vegetace silikátových skalnatých svahů - na pozemku p. č. 161 v 

k. ú. Boreč u Lovosic. Kosení na dané ploše bude opakované a bude provedeno ve dvou stanovených 

termínech._x000D_

Celková plocha vymezená nad ortofotomapou je 0,7816 ha. Z důvodu výskytu solitérních dřevin a křovin je plocha 

snížena o 10%, tj. na 0,7034 ha. Jsou zde ztížené podmínky pro realizaci díla - pozemek je kamenitý, mírně svažitý a 

hůře dostupný. _x000D_

Kosení travního porostu bude provedeno v souladu s platným Standardem péče o přírodu a krajinu č. SPPK D02 

004:2017 Sečení, který je dostupný na 

https://standardy.nature.cz/res/archive/414/068346.pdf?seek=1552472871._x000D_

První seč bude provedena v termínu od nabytí účinnosti Smlouvy do 30. 6. 2022.

2 Ruční seč EVL Boreč

Sečení travního porostu a rákosin  33 193,45

Seč křovinořezem

Odkaz na mapové dílo

2022

1 Ruční seč EVL Boreč

Sečení travního porostu a rákosin  33 193,45

Seč křovinořezem

Rok sazba DPH %

2022   21,00

Celkem

2 Ruční seč  EVL Milešovka

Sečení travního porostu a rákosin

3 Ruční seč EVL Milešovka

Sečení travního porostu a rákosin



Provedení opatření v rámci projektu "Aktivní ochrana evropsky významných lokalit s teplomilnými společenstvy a druhy 

v Českém středohoří", LIFE16 NAT/CZ/000639, EVL Boreč, aktivita C2 (kosení). Jedná se o ruční kosení travního porostu 

křovinořezem v EVL Borečský vrch na podporu PO – 6210 Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých 

podložích (Festuco-Brometalia) a 8220 Chasmofytická vegetace silikátových skalnatých svahů - na pozemku p. č. 161 v 

k. ú. Boreč u Lovosic. Kosení na dané ploše bude opakované a bude provedeno ve dvou stanovených termínech. 

_x000D_

Celková plocha vymezená nad ortofotomapou je 0,7816 ha. Z důvodu výskytu solitérních dřevin a křovin je plocha 

snížena o 10%, tj. na 0,7034 ha. Jsou zde ztížené podmínky pro realizaci díla - pozemek je kamenitý, mírně svažitý a 

hůře dostupný. _x000D_

Kosení travního porostu bude provedeno v souladu s platným Standardem péče o přírodu a krajinu č. SPPK D02 

004:2017 Sečení, který je dostupný na 

https://standardy.nature.cz/res/archive/414/068346.pdf?seek=1552472871._x000D_

Druhý termín seče bude potvrzen pracovníkem RP SCHKO České středohoří a to v závislosti na její potřebě, která je 

ovlivněna stavem porostu. Druhá seč bude provedena od 1. 9. 2022 do 30. 9. 2022.



10295 ZC04

ZC04b

Popis opatření:

10296 ZC04

ZC04b

Popis opatření:

10297 ZC04

ZC04b

Popis opatření:

Seč křovinořezem

Sečení travního porostu a rákosin  50 166,60

Seč křovinořezem

Provedení opatření v rámci projektu "Aktivní ochrana evropsky významných lokalit s teplomilnými společenstvy a druhy 

v Českém středohoří", LIFE16 NAT/CZ/000639, EVL Košťálov, aktivita C2 (ruční kosení). Jedná se o ruční kosení travního 

porostu křovinořezem na podporu stanovišť - 6210 Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých podložích, 

bez význačného výskytu vstavačovitých, a s obsekáváním ZCHD rostlin, zjm. Anthericum liliago na p. p. č. 116/1 a 116/2 

v k. ú. Boreč u Lovosic. Sečení bude provedeno ve dvou stanovených termínech._x000D_

Plocha vymezená zákresem nad ortofotomapou je 1,7276 ha. Z důvodu výskytu solitérních dřevin je plocha kosení 

snížena o 20%, tj. na 1,3820 ha. Zohledňovány budou fenofáze ZCHD rostlin, budou obsekávány kvetoucí či plodící 

ZCHD rostliny, především s ohledem na kvetoucí či plodící Anthericum liliago. _x000D_

Součástí opatření je i odklizení a likvidace veškeré pokosené travní hmoty v souladu s platnými právními předpisy. 

Kosení travního porostu a jeho shrabání bude provedeno v souladu s platným Standardem péče o přírodu a krajinu č. 

SPPK D02 004:2017 Sečení, který je dostupný na: _x000D_

https://standardy.nature.cz/res/archive/414/068346.pdf?seek=1552472871._x000D_

Druhá seč bude provedena v termínu od 1. 9. do 30. 9. 2022. Druhý termín bude potvrzen pracovníkem RP SCHKO 

České středohoří a to v závislosti na její potřebě, která je ovlivněna stavem porostu.

1 Ruční seč EVL Milešovka

Sečení travního porostu a rákosin  33 157,87

1 Ruční seč EVL Košťálov

Sečení travního porostu a rákosin  50 166,60

Seč křovinořezem

Provedení opatření v rámci projektu "Aktivní ochrana evropsky významných lokalit s teplomilnými společenstvy a druhy 

v Českém středohoří", LIFE16 NAT/CZ/000639, EVL Košťálov, aktivita C2 (ruční kosení). Jedná se o ruční kosení travního 

porostu křovinořezem na podporu stanovišť - 6210 Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých podložích, 

bez význačného výskytu vstavačovitých, a s obsekáváním ZCHD rostlin, zjm. Anthericum liliago na p. p. č. 116/1 a 116/2 

v k. ú. Boreč u Lovosic. Sečení bude provedeno ve dvou stanovených termínech._x000D_

Plocha vymezená zákresem nad ortofotomapou je 1,7276 ha. Z důvodu výskytu solitérních dřevin je plocha kosení 

snížena o 20%, tj. na 1,3820 ha. Zohledňovány budou fenofáze ZCHD rostlin, budou obsekávány kvetoucí či plodící 

ZCHD rostliny, především s ohledem na kvetoucí či plodící Anthericum liliago. _x000D_

Součástí opatření je i odklizení a likvidace veškeré pokosené travní hmoty v souladu s platnými právními předpisy. 

Kosení travního porostu a jeho shrabání bude provedeno v souladu s platným Standardem péče o přírodu a krajinu č. 

SPPK D02 004:2017 Sečení, který je dostupný na: _x000D_

https://standardy.nature.cz/res/archive/414/068346.pdf?seek=1552472871._x000D_

První termín kosení bude realizován od nabytí účinnosti Smlouvy do 30. 7. 2022.

2 Ruční kosení EVL Košťálov



Provedení opatření v rámci projektu "Aktivní ochrana evropsky významných lokalit s teplomilnými společenstvy a druhy 

v Českém středohoří", LIFE16 NAT/CZ/000639, EVL Milešovka, aktivita C2 (kosení). Jedná se o ruční kosení travního 

porostu křovinořezem na podporu stanovišť - 6210 Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých podložích 

(Festuco-Brometalia) a 6510 Extenzivní sečené louky nížin až podhůří (Arrhenatherion, Brachypodio-Centaureion 

nemoralis) - na celkové ploše 1,9033 ha. Sečení bude provedeno po částech dle stanovených termínů. _x000D_

Plocha č. 1 vymezená zákresem nad ortofotomapou je 0,9227 ha, její součástí _x000D_

je p. p. č. 1744, 1745 a 1754 v k. ú. Velemín. Z důvodu výskytu solitérních dřevin je plocha kosení snížena o 10%, tj. na 

0,8304 ha. Jsou zde ztížené podmínky pro realizaci díla - pozemky jsou mírně svažité. _x000D_

Součástí opatření je i odklizení a likvidace veškeré pokosené travní hmoty v souladu s platnými právními předpisy. 

Kosení travního porostu a jeho shrabání bude provedeno v souladu s platným Standardem péče o přírodu a krajinu č. 

SPPK D02 004:2017 Sečení, který je dostupný na: _x000D_

https://standardy.nature.cz/res/archive/414/068346.pdf?seek=1552472871._x000D_

Seč na ploše č. 1 bude provedena v termínu od nabytí účinnosti Smlouvy do 30. 6. 2022.



10301 ZC04

ZC04b

Popis opatření:

10302 ZC04

ZC04b

Popis opatření:

Provedení opatření v rámci projektu "Aktivní ochrana evropsky významných lokalit s teplomilnými společenstvy a druhy 

v Českém středohoří", LIFE16 NAT/CZ/000639, EVL Milešovka, aktivita C2 (kosení). Jedná se o ruční kosení travního 

porostu křovinořezem na podporu stanovišť - 6210 Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých podložích 

(Festuco-Brometalia) a 6510 Extenzivní sečené louky nížin až podhůří (Arrhenatherion, Brachypodio-Centaureion 

nemoralis) - na celkové ploše 1,9033 ha. Sečení bude provedeno po částech dle stanovených termínů. _x000D_

Plocha č. 2 vymezená zákresem nad ortofotomapou je 0,9806 ha, její součástí jsou p. p. č. 1700, 1744 a 1745 v k. ú. 

Velemín. Z důvodu výskytu solitérních dřevin je plocha kosení snížena o 10%, tj. na 0,8825 ha. Jsou zde ztížené 

podmínky pro realizaci díla - pozemky jsou mírně svažité. _x000D_

Součástí opatření je i odklizení a likvidace veškeré pokosené travní hmoty v souladu s platnými právními předpisy. 

Kosení travního porostu a jeho shrabání bude provedeno v souladu s platným Standardem péče o přírodu a krajinu č. 

SPPK D02 004:2017 Sečení, který je dostupný na: _x000D_

https://standardy.nature.cz/res/archive/414/068346.pdf?seek=1552472871._x000D_

Seč na ploše č. 2 bude provedena v termínu od 15. 7. do 31. 7. 2022.

3 Ruční seč EVL Milešovka

Sečení travního porostu a rákosin  68 396,10

Seč křovinořezem

Provedení opatření v rámci projektu "Aktivní ochrana evropsky významných lokalit s teplomilnými společenstvy a druhy 

v Českém středohoří", LIFE16 NAT/CZ/000639, EVL Milešovka, aktivita C2 (kosení). Jedná se o ruční kosení travního 

porostu křovinořezem na podporu stanovišť - 6210 Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých podložích 

(Festuco-Brometalia) a 6510 Extenzivní sečené louky nížin až podhůří (Arrhenatherion, Brachypodio-Centaureion 

nemoralis) - na celkové ploše 1,9033 ha. Sečení bude provedeno po částech dle stanovených termínů. _x000D_

Plocha č. 1 a 2 vymezená zákresem nad ortofotomapou je 1,9033 ha, její součástí _x000D_

jsou p. p. č. 1700, 1744, 1745 a 1754 v k. ú. Velemín. Z důvodu výskytu solitérních dřevin je plocha kosení snížena o 

10%, tj. na 1,7129 ha. Jsou zde ztížené podmínky pro realizaci díla - pozemky jsou mírně svažité. _x000D_

Součástí opatření je i odklizení a likvidace veškeré pokosené travní hmoty v souladu s platnými právními předpisy. 

Kosení travního porostu a jeho shrabání bude provedeno v souladu s platným Standardem péče o přírodu a krajinu č. 

SPPK D02 004:2017 Sečení, který je dostupný na: _x000D_

https://standardy.nature.cz/res/archive/414/068346.pdf?seek=1552472871._x000D_

Druhý termín seče bude potvrzen pracovníkem RP SCHKO České středohoří a to v závislosti na její potřebě, která je 

ovlivněna stavem porostu. Plocha č. 1 i 2 budou pokoseny najednou v termínu od 1. 9. do 30. 9. 2022.

2 Ruční seč  EVL Milešovka

Sečení travního porostu a rákosin  35 238,23

Seč křovinořezem


